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 Protokół Nr XXV/9/2020 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 01 grudnia 2020 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 17.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XXV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecni byli, w związku z czym sesja 

jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2021 

a) podjęcie uchwał. 

7. Podjęcie pozostałych uchwał. 

     8.  Sprawy organizacyjne. 

     9.  Zakończenie Sesji. 

 

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 15 radnych. W wyniku głosowania w/w porządek 

obrad został przyjęty jednogłośnie. Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi 

załącznik do protokołu.  
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Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  ostatniej Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej 

sesji Rady Gminy z dnia 27 października 2020 roku przyjąć bez odczytania.  Protokół był 

wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 15 Radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy  w dniu                       

27 października 2020 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta Gminy  i Kierownika 

Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym.  

(sprawozdanie z podjętych uchwał, wydanych zarządzeniach oraz pełną  treść wydarzeń 

można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu 

Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6). Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2021 rok. 

 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. Powiedział, iż 

kształtowanie własnych dochodów to jedno z najważniejszych zadań samorządu. Jest to 

jeden  z ważniejszych instrumentów który kształtuje pole widzenia na sprawy gospodarcze, 

społeczne, mieszkańców i sprawy gminy.  Jednostka musi mieć  środki, pozyskuje je                       

z dotacji i źródeł zewnętrznych i musi zawsze posiadać środki własne. Jesteśmy gminą                     

o dużym potencjale rolniczym, ale coraz mniej osób pracuje w rolnictwie, pracują w firmach, 

przedsiębiorstwach, które chcemy by się rozwijały. Kształtujemy naszą politykę opłat 

lokalnych w taki sposób by nie obciążać przedsiębiorców a zachęcać do bycia z nami, do 

tworzenia miejsc pracy i rozwoju.  Z tego powodu staramy się by stawki podatkowe od 

przedsiębiorców były najniższe lub jedne z niższych w regionie. Również w polityce 

prospołecznej podatki od nieruchomości utrzymujemy i są w naszej gminie jedne                     

z najniższych albo najniższe  w regionie i okolicznych powiatach. Nie chcemy nakładać 

zbytnich obciążeń naszym mieszkańcom, chcemy też zachęcać do osiedlania się na naszym 

terenie. Nie możemy pozwolić sobie  jak i każda gmina na niepobieranie opłat  i podatków. 
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Badane jest jak gminy starają się o własne dochody. Jest to ważny instrument polityki 

wszystkich gmin. Prócz podatków od nieruchomości, uchwała określa podatek rolny, leśny 

który jest kształtowany przez instytucje i na niego nie mamy wpływu. Proponujemy by stawki 

podatku podnieść o wskaźnik inflacji ustalony przez Rząd (około 4%). Wiemy że ten oficjalny 

wskaźnik nie odpowiada rzeczywistości, bo wiele usług, cen, kosztów drastycznie poszło do 

góry. Nie chcemy też podwyższać  stawek podatku ze względu na sytuację jaką dzisiaj 

mamy, która nie jest łatwa ani dla gmin ani dla mieszkańców.  

Dalej Pan Wójt powiedział, iż temat podatków został dokładnie przedyskutowany na 

wczorajszym posiedzeniu komisji. Podziękował za przyjęcie propozycji wysokości stawek                      

i ma nadzieje, że dzisiaj Radni przyjmą te uchwałę, bo jest też ważnym instrumentem 

budżetu gminy. Wydatków jest sporo a z dochodami gminy jest problem.   

Kolejna  uchwała podatkowa dotyczy przedsiębiorców. Utrzymujemy ulgi dla przedsiębiorców 

którzy rozwijają swoją działalność, którzy będą rozbudowywali swoje warsztaty pracy                        

i zatrudniali nowe kolejne osoby. Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię UOKIK. Na 

posiedzeniu komisji projekt tej uchwały również uzyskał pozytywna opinię.  

Kończąc swoje wprowadzenie, Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż utrzymujemy dla 

mieszkańców i przedsiębiorców jedne z najniższych podatków od nieruchomości od 

prowadzonej działalności gospodarczej i możliwość ulg w prowadzeniu własnych firm                          

i zatrudnianiu naszych mieszkańców. Prosił o  przyjęcie przez Wysoką Radę obydwu uchwał.  

 

Dyskusja 

 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy zabierając glos 

powiedział, że  propozycje stawek podatkowych były wczoraj przez Wójta przestawiane na  

posiedzeniu wspólnym komisji. Pan Wójt w sposób przejrzysty uzasadnił zmiany w stosunku 

do roku bieżącego. Propozycje stawek zostały zaakceptowane przez wszystkich Radnych.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek podziękował za przygotowanie 

materiałów dot. stawek podatkowych i opłat lokalnych.  

 

Ponieważ nie było dyskusji w temacie, Przewodniczący poddał pod glosowanie następujące 

uchwały: 

1. Nr XXV/71/2020 w sprawie  określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku 

od nieruchomości. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 



4 
 

 

2. Nr XXV/72/2020w sprawie zwolnienia w podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis.  

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Nr XXV/73/2020 w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Z uwagi na to, że 4 Radnych jest również inkasentami podatku, zostali wyłączeni                                

z głosowania nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 11 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7). Podjęcie uchwał. 

 

1. Uchwała XXV/74/2020 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                              

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności 

częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                               

i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiorki odpadów komunalnych .                               

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji w dniu 30 listopada br.                

i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

2. Uchwała XXV/75/2020 w sprawie zwolnienia  w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 
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Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji w dniu 30 listopada br.                

i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Uchwała XXV/76/2020 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji w dniu 30 listopada br.                

i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

4. Uchwała XXV/77/2020 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej.   

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji w dniu 30 listopada br.                

i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

5. Uchwała XXV/78/2020 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027. 

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji w dniu 30 listopada br.                

i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 
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6. Uchwała Nr XXV/79/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Uchwałę przedstawił i omówił Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji w dniu 30 listopada br.                

i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta 14 glosami za i 1 głosie wstrzymującym się. . 

 

8. Uchwała Nr XXV/80/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu.        

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji w dniu 30 listopada br.                

i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

          

Ad 8 ) .  Sprawy bieżące . 

 

Radny Piotr Minkina  podziękował za wykonany plac zabaw przy Przedszkolu                            

w Owsiszczach.  Podziękował również w imieniu mieszkańców wsi Nowa Wioska za 

wykonanie chodnika i całej infrastruktury przy drodze prowadzącej do Nowej Wioski.  

 

Radny Walter Witeczek podziękował za utwardzenie drogi ul. Myśliwskiej w Bieńkowicach.  

 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki poinformował, iż droga ta została wykonana przez firmę 

Budimex  która wybudowała Zbiornik Raciborski.  

 

Radny Andrzej Bulenda w imieniu Rady Sołeckiej i mieszkańców wsi Tworków podziękował 

za wspólną inwestycję z Powiatem Raciborskim a mianowicie za wykonanie nowej 

nawierzchni na ul. Głównej i Raciborskiej, za położony frez na łączniku pomiędzy ulicą Polną 

a Żwirową oraz  za naprawę uszkodzonej nawierzchni drogi ul. Drzymały.  

 

Sekretarz Gminy Pan Małgorzata Krzemien złożyła informacje na temat prawidłowości 

złożonych oświadczeń majątkowych. Oświadczenia te zostały złożone w ustawowym 

terminie, nie stwierdzono nieprawidłowości. Wszystkie oświadczenia majątkowe są 

udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krzyżanowice.   
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Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek poinformował iż posiedzenie wspólne komisji 

stałych Rady Gminy odbędzie się 10 grudnia br,  a sesja Rady Gminy 21 grudnia 2020 roku.  

 

    Ad. 10).   Zakończenie  Sesji. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

    XXV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji:

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obradTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 01.12.2020 15:07:26

XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice



Data głosowania:

Nazwa sesji:

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z ostatniej SesjiTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 01.12.2020 15:08:41

XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/71/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od nieruchomości

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 01.12.2020 15:52:34



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/72/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
zwolnienia w podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/73/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 11

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

11

11

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Beata Płaczek TAK2

Artur Nawrocki TAK3

Roman Cwik TAK4

Walter Bożek TAK5

Barbara Szymczyna TAK6

Walter Witeczek TAK7

Roman Kaczor TAK8

Józef Staś TAK9

Oliwer Huptaś TAK10

Małgorzata Janda TAK11
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/74/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w
szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
sposób świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiorki odpadów komunalnych

Temat głosowania:

Typ głosowania:
Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/75/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/76/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właściciela nieruchomości

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 01.12.2020 16:07:56



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/77/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właściciela nieruchomości za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/78/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/79/2020 Rady Gminy KRzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda WSTRZ15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

01.12.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXV/80/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 01 grudnia 2020 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Hubert Fichna TAK2

Beata Płaczek TAK3

Artur Nawrocki TAK4

Roman Cwik TAK5

Walter Bożek TAK6

Barbara Szymczyna TAK7

Izabela Topa TAK8

Walter Witeczek TAK9

Piotr Minkina TAK10

Roman Kaczor TAK11

Józef Staś TAK12

Andrzej Bulenda TAK13

Oliwer Huptaś TAK14

Małgorzata Janda TAK15
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